CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  10/10/2023

  Registrado sob o nº  05ca3177

  Sessão de  10/10/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 18

REQUEREMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III,
da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida às atletas do Programa Conviver de
Jardim, e integrantes do time 50+ Vôlei Adaptado Feminino, Mana Ávalo, Zelma Marques, Lucia Cristaldo, Vera
Batistela, Rita Hirahara, Rosi Maciel, Zenilde Belmonte, Lourdes Melgarejo, pela conquista do 3º lugar nos
Jogos da Melhor Idade 2023, realizado na cidade de Três Lagoas, com a participação de outras 25 delegações sul-
mato-grossenses.

Parabéns atletas jardinenses pelo exemplo de dedicação e por fazer parte da história esportiva de nossa querida
Jardim. Vocês são merecedoras dessa nossa homenagem e aplausos!

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2023

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696942576